FT514001 BEAUCHENE

Inspiré d'enluminures médiévales, BEAUCHENE est un audacieux patchwork d'archives parmi les
plus belles de la maison. Le savoir-faire ancestral du point noué népalais permet la réalisation d'un
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dessin fin et majestueux, dans un beau velours de laine de I'Himalaya.
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TECHNIQUE
UTILISATION
COMPOSITION

DENSITE

VELOURS

ASPECT

NOMBRE DE COULEURS

HAUTEUR DE VELOURS

HAUTEUR TOTALE

POIDS TOTAL

Tapis

Noué-main népalais

Trafic léger

94 % Laine - 6 % Soie

150000 noeuds/m?

Velours coupé

Mat - Brillant

25

6.00 mm
0.24 inch

1200 mm
0.47 inch

3700 gr/m?

NOTES

Fabrication artisanale
100% matiere naturelle
100% fait-main

INFORMATIONS

Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 & 5%
Débourrage naturel de la matiere
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